
UCHWAŁA NR 2143/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 27 MAJA 2020r. 

W SPRAWIE: 

Udzielenia Pani Monice Słoniewskiej Zastępcy Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Kielcach ds. Administracji i Zarządzania Pasem Drogowym 

upoważnienia do wydawania i podpisywania decyzji administracyjnych. 

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 21 ust. 1a. w zw. z art. 19 ust. 2 pkt 2 i art. 29 ust. 1, art. 29 a ust. 1 i 2,art. 

36, art. 38 ust. 3, 39 ust. 3, art. 39 ust. 7 i 7ac, art. 40 ust. 1-12, art. 40e ust. 1, art. 42 ust. 2 i 3, 

art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t. j. Dz.U. 2020, poz. 470), oraz  art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o  samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2019r. poz.512 ),  uchwala się, co następuje: 

                                                                         § 1 

Udziela się upoważnienia Pani Monice Słoniewskiej Zastępcy Dyrektora Świętokrzyskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach ds. Administracji i Zarządzania Pasem Drogowym  

do wydawania i podpisywania decyzji administracyjnych w zakresie:  

1. Zezwolenia na lokalizacje lub przebudowę zjazdu do nieruchomości przyległej do 

drogi w drodze decyzji administracyjnej.  

2. Wymierzania kary za wybudowanie lub przebudowę zjazdu: 

a) bez zezwolenia, 

b) o parametrach innych niż określone w zezwoleniu. 

3. Wymierzania kary za użytkowanie zjazdu po terminie określonym w zezwoleniu 

4. Orzeczenia o przywróceniu do stanu poprzedniego pasa drogowego zajętego bez 

zezwolenia lub niezgodnie z warunkami podanymi w zezwoleniu. 

5. Odmowy wydania zgody na przebudowę lub remont obiektu budowlanego lub 

urządzenia niezwiązanego z gospodarka drogową lub obsługa ruchu, zlokalizowanego 

w pasie drogowym drogi wojewódzkiej. 

6. Zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym urządzeń budowlanych lub urządzeń nie 

związanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego.  

7. Zezwolenia na udostepnienie zainteresowanym podmiotom kanału technologicznego 

zlokalizowanego w pasie drogowym drogi wojewódzkiej 

8. Odmowy udostepnienia kanału technologicznego zainteresowanym podmiotom  

w związku z brakiem wolnych zasobów w tym kanale 

9. Zezwolenia na zajęcie pasa drogowego w celu: 

a) prowadzenia robót w pasie drogowym, 

b) umieszczanie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej 

niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego, 



c) umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych nie związanych  

z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz 

reklam, 

d) zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż 

wymienione w punkcie a-c. 

10. Naliczania opłat za zajęcie pasa drogowego 

11. Wymierzania kary za zajęcie pasa drogowego bez zezwolenia, z przekroczeniem 

terminu zajęcia określonego w zezwoleniu zarządcy drogi lub zajęcia pasa drogowego 

o powierzchni większej niż określona w zezwoleniu zarządcy drogi. 

12. Przeniesienia  na rzecz podmiotu będącego nabywcą infrastruktury 

telekomunikacyjnej, na jego wniosek, praw i obowiązków wynikających z zezwolenia 

wydanego przez Organ, na cele związane z infrastrukturą telekomunikacyjną. 

13. Odmowy wyrażenia zgody o na umieszczenie nadziemnych urządzeń liniowych  

o których mowa w art. 42 ust.1 ustawy o drogach publicznych w odległości mniejszej 

niż 5 m od granicy pasa drogowego poza terenem zabudowy oraz na terenach  

i obszarach określonych  w ust. 42.ust 3 pkt. 1 i 2 ustawy o drogach publicznych. 

14. Odmowy wyrażenia zgody na umieszczenie obiektu budowlanego przy drodze. 

                                                                          § 2 

Upoważnienia udziela się na czas pełnienia przez Panią Monikę Słoniewską funkcji Zastępcy 

Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach ds. Administracji  

i Zarządzania Pasem Drogowym. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury, Transportu  

i Komunikacji.  

                                                                        § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

                                          MARSZAŁEK  

                WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

   

                                     Andrzej Bętkowski 

 


